

Łódź, dnia 15 kwietnia 2008 r.

Ed.V.3411/ 1545 /08

P.P. Wykonawcy
Uczestnicy w postępowaniu o zamówienie:
**Wymiana stolarki okiennej budynku
Szkoły Podstawowej Nr 175 w Łodzi, ul.
Pomorska 27.**
(Nr sprawy Ed.V/340/SP175/05/2008)

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi przesyła wyjaśnienie dotyczące SIWZ dla przetargu nieograniczonego na wymiana stolarki okiennej budynku Szkoły Podstawowej Nr 175 w Łodzi, ul. Pomorska 27 ogłoszonego w WBZP UMŁ – w związku z zapytaniem zgłoszonymi przez Wykonawcę.

Pytanie 1. „Paragraf 10 wzoru umowy pkt. 3 mówi o możliwości odstąpienia od umowy w przypadku „stwierdzenia przerwy w realizacji robót powyżej 5 dni roboczych nie będących przerwą technologiczną”. Naszym skromnym zdaniem należałoby uzupełnić zapis o „po uprzednim pisemnym powiadomieniu wykonawcy o stwierdzeniu powyższego faktu”.

Odpowiedź: Zapis w §10 wymienia jedynie okoliczności, w jakich Zamawiający może odstąpić od umowy i zmienić Wykonawcę. Punkt ten nie określa sposobu rozwiązania umowy. Sposób odstąpienia od umowy (w tym, obowiązek pisemności postępowania) reguluje zapis w §11 pkt 2 wzoru umowy.

Pytanie 2: „Paragraf 8 wzoru umowy mówi o gwarancji na wykonanie przedmiotu umowy. Pkt3.3.SIWZ, zaś o 10 letniej gwarancji na zamontowane okna. Występuje tu niekonsekwencja zapisu polegająca na tym, że przedmiot umowy, czyli wymiana stolarki okiennej obejmuje oprócz zamontowanych okien także całość robót budowlanych związanych z wymianą stolarki wraz z malowaniem ościeży. Trudno jest w sposób odpowiedzialny udzielić 10 letniej gwarancji na powłoki malarskie i związane z tym roboty tynkarskie, a także 10 letniej gwarancji na szczelność szyb zespolonych w stolarce PCV. Prosimy o uwzględnienie powyższego i o korektę zapisów jw. tak, aby wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym mogli w sposób rzetelny i odpowiedzialny przedłożyć swoje oferty. Szanujący się producenci szyb zespolonych udzielają 5 letniej gwarancji na ich szczelność.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymagania określone w pkt. 3 ust. 3.3 SIWZ dotyczące 10 letniego okresu gwarancji na okna. Oferenci określają natomiast indywidualnie gwarancje na roboty towarzyszące - obróbki murarsko tynkarskie. Stąd w § 8 wzoru umowy pozostawiono miejsce na wpisanie terminów gwarancji.

Pytanie 3: „Okna o wymiarach 273 x 290 cm, poz. 4, mają stałe szklenia. Czy są to stałe szklenia w ramie, czy też szklenia w skrzydłach przytwierdzonych na stałe do ramy?”

Odpowiedź: Są to stałe szklenia w ramie.

Pytanie 4: „Prosimy o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Technicznej cz. II pkt.7. dotyczącego płatności za [m] listewki plastikowej i [szt] ościeżnic skrzydeł drzwiowych, w świetle przedmiotu postępowania przetargowego.”

Odpowiedź: Rozumiemy, że pytanie dotyczy pkt 9 cz. II Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót.

Wystąpił tutaj błąd edytorski:

- zamiast „[szt.] ościeżnic skrzydeł drzwiowych” - powinno być [mb] listew maskujących montowanych pomiędzy oknem a parapetem wewnętrznym.

Z uwagi na fakt, że zapytania nie powodują modyfikacji treści specyfikacji a jedynie jej doprecyzowanie - Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.